
UCHWAŁA  Nr XXVII/426/2008 

Rady Miejskiej Kalisza 

z dnia  30 października 2008 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia             

12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006r. Nr 121, poz. 844 z późn. 

zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. 

W uchwale Nr XVI/254/2007 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 29 listopada 2007 r. w sprawie 

zwolnień od podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Wielk. Nr 213, poz. 5142 ze zm.) 

wprowadza się następującą zmianę: 

w  § 2. w zdaniu pierwszym wyraz „dwóch” zastępuje się wyrazem „pięciu”. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się  Prezydentowi Miasta Kalisza. 

 

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego  

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania i ma zastosowanie od dnia  

1 stycznia 2009r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

                                                  do uchwały Nr  XXVII/426/2008 

Rady Miejskiej Kalisza 

z dnia 30 października 2008 roku 

zmieniającej uchwałę w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości. 

 

   

 

  Uchwałą Nr XVI/254/2007 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 29 listopada 2007 r. w sprawie 

zwolnień od podatku od nieruchomości wprowadzono zapis dotyczący zwolnienia od podatku 

na okres dwóch lat budynków wielorodzinnych, w których dokonano remontu całej elewacji 

frontowej. Wydłużenie okresu zwolnienia do pięciu lat zachęci podatników do 

przeprowadzania remontu elewacji frontowej, a tym samym przyczyni się do poprawy 

wizerunku miasta. W konsekwencji doprowadzi to do uzyskania większego prestiżu oraz 

zainteresowania naszym miastem ze strony inwestorów i turystów.  W związku z powyższym, 

wydłużenie okresu zwolnienia uważa się za zasadne.  

 

 

 

 


